Tiêu đề/ logo của doanh nghiệp/ đơn vị

………………, ngày     tháng    năm 2021

THƯ ĐĂNG KÝ THAM GIA
MẠNG LƯỚI BẢO TỒN NGUỒN NƯỚC VIỆT NAM – VIWACON
(Application for Membership of Viet Nam Water Conservation Network - VIWACON)
Kính gửi: Ông Trương Mạnh Tiến, Chủ tịch Mạng lưới Bảo tồn Nguồn Nước Việt Nam;
Lãnh đạo Ban Điều Hành Mạng lưới Bảo tồn Nguồn Nước Việt Nam
To: Mr. Truong Manh Tien, Chairman of Viet Nam Water Conservation Network;
Leaders of VIWACON Management Board
Tên người gửi: (Tên và chức vụ)
(Full name and title):
Tên doanh nghiệp / đơn vị:
(Company / Organisation name):
Địa chỉ:
(Address):

Điện thoại liên hệ: (Điện thoại cố định, điện thoại di động)
(Telephone – Office and Mobile number):
E-mail:
Website:

Lĩnh vực hoạt động/kinh doanh:

(Company / Organisation business activities):

Chia sẻ ngắn ngọn về cam kết phát triển bền vững/ bảo tồn và bảo vệ nguồn nước/tiết kiệm và tái sử dụng nước/thúc đẩy thực hiện luật bảo vệ môi trường 2022/ của doanh nghiệp / đơn vị:

(Briefing about your company / organisation commitments on sustainability / water conservation/saving and recyling water resource/promote to implemen Environmental Law revised 2020):
Các dự án phát triển bền vững/ kiểm soát ô nhiễm nguồn nước/bảo vệ nguồn nước/sử dụng tiết kiệm và chống lãng phí nguồn nước/tài nguyên nước mà doanh nghiệp/đơn vị đã, đang hoặc sắp triển khai:

(Sharing about projects on sustainability / water conservation/saving and recyling water resource/promote to implemen Environmental Law revised 2020 that your company / organisation has been doing or will do):

Đăng ký trở thành thành viên:

(To become one of the following members):

1. Thành viên thường xuyên (Regular Member)

2. Đối tác hoặc cố vấn dự án (Project Partner or Advisor)
Chia sẻ ngắn gọn những đóng góp của doanh nghiệp / đơn vị nếu trở thành thành viên VIWACON:

(Briefing about your company / organisation contribution to the VIWACON if you become a member)
Sau khi đọc Quy chế hoạt động, chúng tôi đồng ý trở thành thành viên và cam kết sẽ tuân thủ Quy chế hoạt động, đồng thời, tích cực tham gia các hoạt động/sự kiện của VIWACON.

(After reading the Operational Guidelines of the VIWACON, we agree to become a member and commit to comply with the Operational Guidelines, and at the same time, actively participate in the VIWACON’s activities/events).

Xin trân trọng cảm ơn!
(Thank you very much!)

(Ký tên & đóng dấu)

   Tên và chức vụ

(Sign and stamp)

Full name and title

X